СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Щукино

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

«___»_______2016 г. №______
ПРОЕКТ
Внесен
Главой муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенником А.В.
_____________А.В. Гребенник

«___»______.2016 г.

О формировании временной рабочей группы по организации проведения мероприятий, посвященных  30-ти летию памяти о ликвидаторах Чернобыльской АЭС

В соответствии со статьями 12, 13 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, статьей 86 Регламента муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Сформировать временную рабочую группу по организации  проведения мероприятий, посвященных 30-ти летию памяти о ликвидаторах Чернобыльской АЭС, в составе: __________________________________________________________.

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального округа Щукино города Москвы www.shukino.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Главу муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенника А.В.
Глава муниципального округа

Щукино в городе Москве

А.В. Гребенник
Ознакомлен

         А.В. Гребенник

«___»_______2016 г.